平成 27 年１月 16 日
各 位

会 社 名      株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名   代表取締役社長 若松 孝彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号９６４４）

連絡者の役職氏名   取締役管理本部長 松永 匡弘

電 話 番 号    ０６―７１７７―４０００

固定資産の減損処理に伴う特別損失発生のお知らせ

 当社、平成 26 年 11 月 14 日付で閉鎖および譲渡の方針を発表いたしました名古屋研修センター

の減損処理に伴いまして、平成 27 年３月期第３四半期決算において、下記の通り、特別損失を計上

する見込みとなりましたので、お知らせいたします。なお、当センターは平成 27 年 11 月末に閉鎖

予定であり、閉鎖以降は引続き譲渡する方針であります。譲渡先は決定次第、お知らせいたします。

記

１．減損内容

所在地 設備の内容 種類 特別損失計上額

名古屋研修センター

(愛知県北名古屋市)
研修センター施設 土地、建物、その他 224,496 千円

２．減損理由

当センターの閉鎖・譲渡の決定により、資産の使用されている範囲または方法について回収

可能価額を著しく低下させるような変化が生じたため。

３．特別損失が当期業績に与える影響

上記の通り、特別損失を計上いたしますが、平成 27 年３月期通期の業績予想に変更はござい

ません。

以 上